PHÒNG GD &  ĐT VĂN GIANG
             TRƯỜNG TIỂU HỌC MỄ SỞ
––––––––––––––––––––––––––––––––

               Số: 01  /TB- HNVC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mễ Sở, ngày 20 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức
–––––––––––––––––––––––––
Thực hiện Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư liên tịch số 09/1998/TTLT-TCCP-TLĐLĐ ngày 04/12/1998 của Ban Tổ chức Chính phủ và Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam hướng dẫn về tổ chức và nội dung Hội nghị cán bộ, công chức trong cơ quan.

 Thực hiện nghị quyết họp GD&ĐT ngày 11/9/2019 của Phòng GD&ĐT  về việc hướng dẫn các trường tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2019-2020.
Hiệu trưởng trường Tiểu học Mễ Sở phối hợp với Ban chấp hành Công đoàn trường Tiểu học Mễ Sở quyết định tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2019-2020. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Khai mạc từ 13 giờ 00 phút ngày 03/ 10 /2019.

2. Địa điểm: Văn phòng Trường Tiểu học Mễ Sở.

3. Thành phần tham dự: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong nhà trường.

4. Lưu ý:  - Tài liệu của Hội nghị đã được đăng tải trên gmail của trường, bản in được gửi tới các tổ.

- Đề nghị cán bộ, công chức viên chức có mặt trước 13 giờ.

           Thông báo này thay cho giấy mời./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Gmail trường;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nam

PAGE
1